A EMPRESA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DE VOLTA REDONDA – EPD/VR TORNA PÚBLICO

AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2018, PROC. ADM 025/2018, PARA O DIA

30/07/2018 ÀS 09h - Info: www.voltaredonda.rj.gov.br/servicos/licitacao/ –(24) 3339.9066 das

08h às 17:30 – EDSON SILVEIRA SILVA – PRESIDENTE DA CPL.